
Daratumumab-Vd                                    Cyclus 1 t/m 3

Dag van de kuur: 1  2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
Bortezomib injectie

Daratumumab injectie

Dexamethason
………….. mg tabletten
Premedicatie: Neemt u thuis in, voor vertrek naar het ziekenhuis
Montelukast 10 mg 
Alleen voor de 1e gift van 
cyclus 1
Paracetamol 1000 mg 
Tabletten 
Clemastine 2 mg 
Infuus, alleen voor de 
eerste gift van 
cyclus 1
Clemastine (Tavegyl) 
2 mg Vanaf cyclus 2 ook 
op dag 1
Ondersteunende medicatie: Neemt u alle dagen in
Cotrimoxazol 480 mg
1x daags tabletten
Valaciclovir 500 mg
2x daags tabletten
Levofloxacine 
1x daags 500 mg 
Metoclopramide
3x daags 10 mg
Zo nodig bij misselijkheid 


